
N° Pièces cerfa

Titre :

Date :

Economiste : VPEAS
80 Rue du Faubourg Saint-Denis
75010 PARIS
Tél : +33  1 42 29 70 02

BET tout corps d'état : CET Ingénierie
23 quai Alfred Sisley
92390 VILLENEUVE-LA-GARENNE
Tél : +33 1 46 85 86 87

Bureau de contrôle : QUALICONSULT
1 bis rue du Petit Clamart Velizy Plus
Bâtiment E
78140 VELIZY VILLACOUBLAY

BET thermique : POUGET CONSULTANTS
81 Rue Marcadet 
75018 PARIS
Tél : +33  1 42 59 53 64

Phase Emetteur Echelle :

Equipe maitrise d'oeuvre : 

Ind

Paysagiste : WALD
22 rue de Chabrol
75010 PARIS 

Maitre d'ouvrage :

Projet :

SCCV CLICHY 
LOGEMENTS

PCVD OUEST - 11 rue Jeanne D'Asnières 92110 CLICHY

Economiste : B & C associés
7 rue de la 1er Division Française Libre 
94160 SAINT MANDE
Tél: + 33 6 20 85 30 79

0PC5_7

CONSTRUCTION D'UN ENSEMBLE DE LOGEMENTS
COLLECTIFS

PCVD OUEST - LOT 7_FACADES
ET TOITURE

Oct  2024

Architecte : DGM
74, rue Rivay
92300 LEVALLOIS
Tél: +33 1 41 38 07 70

PC SNO

Architecte : SNØHETTA
19 rue de Cléry
75002 PARIS
Tél : +33 1 84 79 78 60

50 Cours de L'ile Seguin
92100
BOULONGNE-BILLANCOURT
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Terrasse: 21.51 m²

B743

Terrasse: 22.73 m²

C745

Gravillons

Gravillons

129.92 m²

Toiture végétalisée

+51.98 NGF

+57.85 NGF

+51.98 NGF

+40.40 NGF

+46.14 NGF

+51.98 NGF

+46.14 NGF

VH

VH

Terrasse: 20.48 m²

B752

55.84 m²

Toiture végétalisée

+57.85 NGF

+57.65 NGF

+51.98 NGF

+48.98 NGF

CTA

JD1

JD1

JD2 JD2JD3 JD3

51.04 m²

Toiture végétalisée

37.21 m²

Toiture végétalisée

Pare vue 5
°

CTA 5
° Pare vue

189.47 m²

Toiture végétalisée
Terrasse: 26.25 m²

C751

+57.85 NGF

+48.98 NGF

+49.06 NGF

+46.14 NGF

+54.98 NGF

+54.98 NGF

+54.78 NGF

+46.14 NGF

+48.85 NGF

+51.98 NGF

+48.98 NGF

VH

Pare vue

CTA

5°

VH

Dalle sur plot
+49.45 NGF

VH

CTA

RUE JEANNE D'ASNIERES

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IE

T
E

L
O

T
 9

LIMITE DE PROPRIETE

5°

Pare vue

165.20 m²

Jardin d'agrément  arboré terre 60cm

Terrasse: 18.66 m²

A643

Terrasse: 22.96 m²

A652

PC5_7.4

PC5_7.1
P

C
5
_

7
.3

P
C

5
_

7
.2

+49.54 NGF

+58.00 NGF

+52.20 NGF

+58.00 NGF

VH

Espace technique commerce 
/Caisson VMC 20m² 

Espace technique 
commerce /Caisson 
VMC 20m² 

+49.06 NGF

+46.14 NGF +46.14 NGF

R+8

R+8

R+6

R+5

R+4

R+6 R+8R+6

R+6

R+6

+51.98 NGF

R+5 R+6 R+6

R+8

R+6
+51.98 NGF

R+6
+51.98 NGF

R+6

+51.98 NGF

R+6

R+4

R+2

+40.40 NGF

R+2

+46.14 NGF

R+4

R+7

R+4 R+4
R+4

PC3_7.1 PC3_7.1

PC3_7.3

PC3_7.3PC3_7.2

PC3_7.2

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm

Ep terre 30cm
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16.8532.13

1
5

.9
0

3
. 0

1

3
. 0

4

10.44 15.59
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e

pare-vue

p
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e

jardinière

jardinière
jardinière

jardinière

toiture 
végétalisées  

12.85 m²

toiture 
végétalisées  

23.29 m²

toiture 
végétalisées  

38.23 m²

toiture 
végétalisées  

24.80 m²

toiture 
végétalisées  

16.33 m²

toiture 
végétalisées  

27.50 m²

R+7

R+7

R+7

+58.00 NGF

+58.00 NGF
R+8

Dalle sur plots

Légende terrasse 
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RDC

0 /  30.45 NGF

R+1

4.00 /  34.45 NGF

R+2

6.87 /  37.32 NGF

R+3

9.74 /  40.19 NGF

R+4

12.61 /  43.06 NGF

R+5

15.48 /  45.93 NGF

R+6

18.40 /  48.85 NGF

R+7

21.32 /  51.77 NGF

R+8

24.19 /  54.64 NGF

Toiture

27.40 /  57.85 NGF

HAUTEUR PLAFOND
LOT 7 - 29 m - R+8

PPRI

-40 /  30.05 NGF
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JD1

CAGE BCAGE C

RUE JEANNE D'ASNIERES

Accès Hall C Accès Hall A B et D Accès parkingAccès commerce

+52.99 NGF

+58.48 NGF +58.48 NGF +58.48 NGF

Accès Local 
Transfo / LT

Bardage bois fonçé Garde-corps barreaudage 
métallique gris anthracite

Pierre teinte claire

Clôture barreaudage 
métallique teinte fonçée

Menuiserie aluminium gris anthracite Porte parking barreaudage métallique

Accès Local 
Sous-station / LT

+29.95 NGF +29.55 NGF +29.45 NGF +29.45 NGF

Aménagement réalisé par 
le futur preneur qui fera 
l’objet d’une demande 
d’autorisation spécifique +29.40+29.89

GC 2 lisses gris anthracite GC 2 lisses 
gris anthracite

GC 2 lisses gris 
anthracite

+55.68 NGF
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RDC

0 /  30.45 NGF

R+1

4.00 /  34.45 NGF

R+2

6.87 /  37.32 NGF

R+3

9.74 /  40.19 NGF

R+4

12.61 /  43.06 NGF

R+5

15.48 /  45.93 NGF

R+6

18.40 /  48.85 NGF

R+7

21.32 /  51.77 NGF

R+8

24.19 /  54.64 NGF

Toiture

27.40 /  57.85 NGF

HAUTEUR PLAFOND
LOT 7 - 29 m - R+8

PPRI

-40 /  30.05 NGF

3.
21
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2.
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00

HAUTEUR PLAFOND
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LOT 7 - 20 m - R+5
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CAGE ACAGE B

Sortie terrasse crècheSortie terrasse crèche Sortie terrasse crèche

+47.14 NGF

+50.06 NGF

+55.68 NGF

+58.48 NGF+58.48 NGF

+55.68 NGF

+52.98 NGF +52.98 NGF

+47.14 NGF

+34.16 NGF

5.
84

16
.6

9

Bardage bois fonçé 

Menuiserie aluminium 
gris anthracite

Pierre teinte claire

Bardage bois fonçé Garde-corps 
barreaudage métallique 
gris anthracite

Pierre teinte claire

Clôture barreaudage 
métallique teinte fonçée

Pare-vue 

Garde-corps barreaudage 
métallique gris anthracite

Enduit finition clair

Aménagement réalisé par le futur preneur qui fera 
l’objet d’une demande d’autorisation spécifique

Aménagement réalisé par le futur preneur qui fera 
l’objet d’une demande d’autorisation spécifique

+29.48 NGF

+30.38TERRAIN NATUREL

GC 2 lisses 
gris anthracite

+58.48

GC 2 lisses gris anthracite

+30.45
+29.96

Pierre teinte claire

Pare-vue
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RDC

0 /  30.45 NGF

R+1

4.00 /  34.45 NGF

R+2

6.87 /  37.32 NGF

R+3

9.74 /  40.19 NGF

R+4

12.61 /  43.06 NGF

R+5

15.48 /  45.93 NGF

R+6

18.40 /  48.85 NGF

R+7

21.32 /  51.77 NGF

R+8

24.19 /  54.64 NGF

Toiture

27.40 /  57.85 NGF

HAUTEUR PLAFOND
LOT 7 - 29 m - R+8

PPRI

-40 /  30.05 NGF
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CAGE D CAGE C + COMMERCE

+41.40 NGF

+47.14 NGF

+50.06 NGF

+52.99 NGF

+58.48 NGF

+52.99 NGF

+58.48 NGF

+52.27 NGF

28
.4

3

Pierre teinte claire

Clôture barreaudage métallique teinte fonçée Claustra

Bardage bois fonçé 

Aménagement réalisé par le futur preneur qui fera 
l’objet d’une demande d’autorisation spécifique

+30.45
TERRAIN NATUREL

+29.94

GC 2 lisses 
gris anthracite

GC 2 lisses gris anthracite
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RDC

0 /  30.45 NGF

R+1

4.00 /  34.45 NGF

R+2

6.87 /  37.32 NGF

R+3

9.74 /  40.19 NGF

R+4

12.61 /  43.06 NGF

R+5

15.48 /  45.93 NGF

R+6

18.40 /  48.85 NGF

R+7

21.32 /  51.77 NGF

R+8

24.19 /  54.64 NGF

Toiture

27.40 /  57.85 NGF

HAUTEUR PLAFOND
LOT 7 - 29 m - R+8

PPRI

-40 /  30.05 NGF

3.
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2.
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2.
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2.
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00

HAUTEUR PLAFOND
LOT 7 - 26 m - R+7

HAUTEUR PLAFOND
LOT 7 - 20 m - R+5

4.69 6.00

28
.0

3

JD1

L
O

T
 9

L
IM

IT
E

 D
E

 P
R

O
P

R
IÉ

T
É

L
IM

IT
E

 S
U

R
 L

A
 V

O
IE

 P
U

B
L

IQ
U

E

P
L

A
C

E
T

T
E

CAGE A CAGE C CAGE D

+47.14 NGF

+52.99 NGF

+58.48 NGF

PASSAGE DES CHASSES

+49.99 NGF

+58.48 NGF+58.48 NGF

+47.14 NGF

+41.40 NGF

JARDIN SUSPENDU+50.06 NGF

Bardage bois fonçé 

Pierre teinte claire

Menuiserie aluminium 
gris anthracite

Enduit finition clair

Clôture barreaudage métallique teinte fonçée

Garde-corps barreaudage 
métallique gris anthracite

Bardage bois fonçé 

Claustra

Pierre teinte claire Bardage bois fonçé 

+30.45 +30.45

TERRAIN NATUREL

+55.68

GC 2 lisses gris anthracite

GC 2 lisses gris anthracite

+58.48 NGF
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